

Deviz local de resurse № 10

Valoarea de deviz 11 746,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,040	50,00	1 902,00
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,640	50,00	132,00
		Total manopera				2 491,65

Materiale:

1.	12121049610	Corp de iluminat LED 60x60	buc	12,000	300,00	3 600,00
2.	1214565407901	Confectii metalice p/u protectia corp de ilum	buc	12,000	100,00	1 200,00
		Total materiale de construcții				5 136,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	9 788,85
TVA	20,00 %	1 957,77

Total deviz:

11 746,62

Antreprenor SRL Consprimfort